
Příloha ke sdělení č. j. MÚH/2854/2022/ORMŽP/K

poř. č. identifikace žadatele identifikace stavby lokalizace stavby druh rozhodnutí datum vydání (uzavření) krátký popis stavby

1. VYDONA s.r.o., IČ 25505556 Rozšíření výrobního areálu firmy 

VYDONA s.r.o. v Pravčicích

parc. č. 466/1, 466/3, 158/5, 

158/6, 158/8, 594/1, 1656, 1657 

a 1658, k.ú. Pravčice

rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím 

dokončením

15.03.2022 Změna stavby má spočívat ve změně tvaru a rozměrů výrobní haly 

– přistavěním dvou částí haly, změna přípojky vody, úprava sítí 

souvisejících se změnou tvaru a rozměrů haly. V rámci změny 

stavby před dokončením se jedná především o dva vzájemně 

propojené přístavky pultovou střechou. Jedná se o jednopodlažní 

přístavky jednoduchých půdorysných obdélníkových tvarů s 

pultovou střechou o max. rozměrech 4x24,4 a 4x12,4 m a max. 

výškou hřebene 4,03 m. Fasáda objektu bude opláštěná 

sendvičovými fasádními panely s hladkým povrchem v barvě 

firemních odstínu sv. zelených. Pultovou střechu tvoří opláštění z 

PUR panelů s max. sklonem 4°. Výplně otvorů budou hliníkové 

výrobky s izolačním zasklením v barvě šedé. Klempířské prvky 

budou z pozinkovaného plechu, opatřené syntetickým nátěrem v 

barvě šedé. Soklová část kontaktního zateplovacího systému ETICS 

bude opatřena probarvenou silikonovou omítkou.

2. Římskokatolická farnost 

Pravčice, IČ 46998241

Přístavba zázemí ke kostelu svatého 

Floriána v Pravčicích

parc. č. st. 160 a 208/3, k.ú. 

Pravčice

společné povolení 21.03.2022 Jedná se o přístavbu technického zázemí k hlavní stavbě kostela. 

Přístavba zastavěné plochy 13 m2 je navržena jako zděná z 

keramických tvárnic, založená na betonových pasech. Zastřešení 

bude pultovou střešní rovinou, dřevěným krovem. Krytina je 

navržena plechová, stropní konstrukce je navržena ze 

sádrokartonových desek, které budou zavěšeny na dřevěném 

krovu. Větrání - primární větrání je navrženo přirozeně otvíravými 

okenními a dveřními křídly. Vytápění - stávající ústřední plynové 

vytápění bude rozšířeno o jeden ocelový deskový radiátor. Elektro - 

budou instalovány světelné, zásuvkové rozvody, které budou 

napojeny na stávající rozvody v objektu. Zásobování vodou - nově 

je navrženo připojení domovním rozvodem na sousední objekt fary 

č. pop. 5. K ohřevu TUV bude sloužit nový elektrický zásobníkový 

ohřívač o objemu 50l. Kanalizace - je navržena jímka na vyvážení o 

objemu 2,0 m3 (předpokládané množství splaškových vod je max. 

1,0 m3 za rok). Dešťové vody ze střechy přístavby budou sváděny 

do nového vsaku.

3. KOVOLINE s.r.o., IČ 27726347 Úspory energie ve společnosti Kovoline, 

s.r.o.-Velká hala Hulín

parc. č. 3457/1, 3469/11, 

3461/1, 3469/139, 3469/148, 

3469/133, 3469/109, 3469/144, 

3469/134, 3469/140, 3469/108, 

3469/110, 3469/142, 3469/149, 

4162, 5012, 3469/1, 3469/32, k. 

ú. Hulín

společné povolení 09.02.2022 Stavba obsahuje objekty: SO 01 – Hala, SO 02 – Přípojka dešťové 

kanalizace se vsakováním, SO 03 – Přípojka kanalizace splaškové, 

vyvážecí jímka, SO 04 – Přípoj plynu a plynoinstalace, SO 05 – 

Přípojka vody, studna, SO 06 – Přípojka NN, SO 07 – Zpevněné 

plochy. Předmětem je změna dokončené zemědělské stavby na 

zámečnickou dílnu uvnitř areálu bývalého státního statku. Rozměr 

a tvar haly zůstane původní. Bude proveden nový obvodový plášť a 

nový střešní plášť se střešním světlíkem. V části haly bude 

provedena administrativní vestavba. Bude provedena nová 

podlahová vrstva, osazena nová okna, dveře a vrata. Z vnější strany 

bude provedena přístavba vodárny a elektrorozvodny.

Hala bude zateplena stěnovými PIR panely kotvenými ke 

stávajícímu obvodovému plášti. Strop haly tvoří stropní betonové 

vazníky, na které bude pomocí ocelových vaznic kotven trapézový 

plech. Střecha bude zateplena minerální izolací a polystyrénem. Na 

střeše bude osazena hydroizolační fólie. Střecha prosvětlena 

střešním světlíkem.

Stavební úřad Hulín


		2022-04-21T12:24:38+0200




